檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府體育局　函

地址：33049桃園市桃園區三民路1段1號

承辦人：彭筱燕

電話：03-3194510*361

電子信箱：10017379@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市龍潭區雙龍國民小學

發文日期：中華民國104年5月1日

發文字號：桃體競字第1040002839號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0002839A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送104年桃園市少年桌球國手推薦資格選拔賽競賽規程1

份，惠請鼓勵所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據桃園市體育會桌球委員會104年4月30日桃體桌字第10

400430號函辦理。

二、旨揭賽會由桃園市體育會桌球委員會辦理，相關資訊詳如

下：

(一)比賽日期：104年5月13日（星期三）。

(二)比賽地點：桃園市立中埔國小禮堂（桃園市桃園區永安

路1054號）。

(三)報名日期：即日起至104年5月8日下午5時止。

三、旨揭競賽規程請逕至本局網站-檔案下載-體育活動下載（

http://www.dst.tycg.gov.tw/tcs103/download_01.php

）。

正本：本市公私立各國小

副本：桃園市體育會桌球委員會 2015-05-04
07:51:45

1040002840

■■■■■■學務處 ■■■■■■■104/05/04 07:53

■■■■■■■有附件